环评批复号：洪环审批（2017）138号

江西联益光学有限公司 环评批复号：洪环审批（2018）93号

郑州联创电子有限公司 环评批复号：郑港环表（2019）39号

抚州联创恒泰光电有限公司 环评批复号：抚高新环字（2019）1号

抚州联创电子有限公司 环评批复号：临环函字〔2019〕42号

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

√适用□不适用

1、控股股东的一致行动人万年县吉融投资管理中心（有限合伙）（以下简称“万年吉融”）基于自身资金安排，拟计划

联创电子科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

自公告之日起六个月内通过大宗交易或集中竞价交易方式减持股份不超过14,305,800股无限售流通股，占公司总股本的2%。

具体内容详见2019年12月14日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于股东减持计划的提示性公告》（公告编号：

2019-102）。

公司于2020年1月9日披露了《关于股东减持股份达1%暨减持数量过半的公告》（公告编号：2020-003），万年吉融于2019

年12月24日至2020年1月8日期间通过大宗交易和集中竞价交易方式累计减持公司股份9,052,825股，占公司总股本的1.27%。

公司于2020年1月23日披露了《关于股东减持计划实施完毕的公告》（公告编号：2020-010），本次减持计划已实施完成，

万年吉融仍持有公司股份2,687,739股，占公司总股本的0.38%。

截止报告期末，公司实施2019年年度权益分派后，万年吉融持有公司股份3,494,061股，占公司总股本的0.38%。

2、公司于2020年5月25日披露了《2019年年度权益分派实施公告》（公告编号：2020-064）。公司2019年度利润分配方案

为：以公司现有715,291,441股减去公司回购专户2,440,000股后712,851,441为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民

币0.1元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增3股，不送红股。本次权益分派股权登记日为：2020年5月28日，

除权除息日为：2020年5月29日。分红前公司总股本为715,291,441股,分红后总股本增至929,146,873股。

十八、公司子公司重大事项

□适用√不适用

联创电子科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,702,389 0.66% 0 0 1,410,716 -2,210,885 -800,169 3,902,220 0.42%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 4,659,489 0.65% 0 0 1,397,846 -2,206,660 -808,814 3,850,675 0.41%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 4,659,489 0.65% 0 0 1,397,846 -2,206,660 -808,814 3,850,675 0.41%

4、外资持股 42,900 0.01% 0 0 12,870 -4,225 8,645 51,545 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 42,900 0.01% 0 0 12,870 -4,225 8,645 51,545 0.01%

二、无限售条件股份 710,589,052 99.34% 0 0 212,444,716 2,210,885 214,655,601 925,244,653 99.58%

1、人民币普通股 710,589,052 99.34% 0 0 212,444,716 2,210,885 214,655,601 925,244,653 99.58%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 715,291,441 100.00% 0 0 213,855,432 0 213,855,432 929,146,873 100.00%

股份变动的原因

√适用□不适用

1、公司2019年度利润分配方案为：以公司现有总股本715,291,441股减去公司回购专户2,440,000股后712,851,441股为

基数，以资本公积金向全体股东每10股转增3股。

2、公司2019年股票期权与限制性股票激励计划股票期权第一个行权期行权条件与限制性股票第一个解除限售期解除限

售条件已成就，股票行权和解除限售股份上市流通日均为2020年6月30日，股票行权数量为113.55万份，申请行权激励对象

人数为131人；解除限售的限制性股票数量为233.051万股，申请解除限售的激励对象人数为129人，详见2020年6月24日和2020

年7月1日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于2019年股票期权与限制性股票激励计划第一个解除限售期

解除限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号:2020-076）和《关于2019年股票期权与限制性股票激励计划股票期权第一

个行权期行权结果暨股份上市的公告》（公告编号:2020-083）。

股份变动的批准情况

联创电子科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

√适用□不适用

1、公司分别于2020年4月24日和2020年5月19日召开第七届董事会第十五次会议、第七届监事会第十一次会议及2019年

年度股东大会，审议通过了公司2019年度利润分配及资本公积金转增股本的方案。详见在指定信息披露媒体《证券时报》、